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Folio

20192-1175
20192-2312
20192-1796

20192-1416

20192-1932
20192-1819
20192-1573
20192-1230
20192-1726
20192-1909

20192-2441
20192-1085

20192-2203

20192-2547
20192-1913
20192-1159
20192-1960
20192-2561
20192-1033
20192-1349

20192-1638

20192-1428
20192-1305
20192-1074

Nombre

Entidad académica

Campo de conocimiento: Biologia Evolutiva

-Chino Palomo Luis Javier
Cortez Castro Ericka Belén
Cruz Cruz Ana Gabriela

Hernandez Ortega Jaquelin
Esmeralda

.Lucero Verdugo Sara Carolina
.Martl'nez Andrade Elsa Gabriela
.Mayorga Lizaola Karla

.Romén Aguilera Carlos Israel

Urbdn Aragén José Antonio

.Zazueta Algara Jose de Jesus

-Facultad de Medicina

Facultad de Ciencias

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Biologia

Facultad de Ciencias
Instituto de Biologia

Facultad de Ciencias

.Facultad de Ciencias

Instituto de Ecologia

.Facultad de Ciencias

Campo de conocimiento: Biologia Experimental

Arellano Bustos Luis Francisco
Arredondo Fragoso lvan Andrés

Bolivar Torres Hermes Hernan

.Chévez Estrada Maria Fernanda

Chévez Ortega Jesus Eduardo

Diaz Cantdn Jessica Karina

Guzman Sanchez Betsy Leilani

.Hernéndez Ortiz Jorge Eduardo

Herndndez Vazquez Alfonso

.L(’)pez Oropeza Sofia Grecia

Mejia Ventura Santa Lourdes

Jazmin
Morales Luna Laura Eloisa

Nava Solis Uriel

. PADILLA OROZCO MONTSERRAT

Paginalde3

-Instituto de Investigaciones Biomédicas
Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Escuela Nacional de Estudios Superiores
Unidad Morelia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Medicina

Instituto de Investigaciones Biomédicas

Instituto de Investigaciones Biomédicas

Instituto de Fisiologia Celular

Facultad de Medicina

.Facultad de Ciencias

Facultad de Medicina

.Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Fisiologia Celular
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Folio
20192-2498

20192-1208
20192-2021
20192-1235
20192-2161
20192-1509
20192-2331

20192-2132
20192-1010
20192-1278
20192-2551

20192-2002
20192-1023
20192-1563
20192-2180
20192-2118

20192-2209

20192-1717
20192-1499
20192-2081
20192-2781

20192-1612

20192-1614

Rojas Mercado Rodrigo

Venegas Olvera Alinne

Cervantes Lépez Maria Mercedes

.Gonzélez Reyes Rafael Eduardo

' MEDINA LEYTE DIANA JHOSELINE

Reyes Soto Carolina Yolotzin
Rodriguez Cortés César Antonio

.Castillo Pérez Eduardo Ulises

.Chiu Valderrama Jorge Isaac

Nombre
Ponce Chavero Maria de los

Angeles

Reyes Alva Maria Guadalupe

Reyes Mendoza Tania

Romero Velasquez Ariana

Téllez Ramirez Sergio Gersan

Campo de conocimiento:

Flores Garza Eliezer Alejandro

Marmolejo Gutiérrez Clarisa

Estefania

Martinez Greene Juan Alfonso

Moran Torres Adriana

Entidad académica

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

.Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Facultad de Ciencias

Facultad de Medicina
Instituto de Investigaciones Biomédicas

Biomedicina

'Facultad de Medicina

Escuela Nacional de Estudios Superiores
Unidad Morelia

.Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

.Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

.Facultad de Medicina
Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Campo de conocimiento: Ecologia

Baledn Sepulveda Martha

América

Chavez Rios Alejandro

Enriquez Maldonado Daniel Edgar.

GALLEGOS CUEVAS ALEXIS

JAVIER
.Jimenez Agudelo Alejandra

Pagina 2 de 3

Facultad de Ciencias

Instituto de Ecologia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

.Facultad de Estudios Superiores lIztacala

Instituto de Biologia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Ciencias del Mar y Limnologia
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# Folio Nombre Entidad académica
48 20192-1567 Levey Dallas Robert Instituto de Biologia
49 20192-2172 Rivera Ruiz David Alfonso Instituto de Biologia
50 20192-1106 Rodriguez Alvarez Abraham Facultad de Ciencias
Campo de conocimiento: Sistematica
-51' 20192-1002 'BIe Carrasco Daniela 'Facultad de Ciencias
Maya Mandujano Karen Lo
52 20192-2311 Guadalupe Facultad de Ciencias
53 20192-2774 Mucifio Hernandez José Luis Instituto de Biologia
) Rodriguez Gonzalez Stephany -
54 20192-2188 Alejandra Facultad de Medicina
55 20192-2401 Sédnchez Garcia Juan Carlos Facultad de Estudios Superiores Zaragoza
56 20192-1813 Yanez Villanueva Brenda Anaid Facultad de Estudios Superiores Iztacala
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