

Universidad Nacional Autónoma de México Secretaria General Dirección General de Administración Escolar Subdirección de Asuntos Escolares del Posgrado



Relación de aspirantes aceptados

2019-2

Programa de Posgrado en Ciencias Biológicas Maestria en Ciencias Biológicas

Aspirantes aceptados

#	Folio	Nombre	Entidad académica		
	Campo de conocimiento: Biología Evolutiva				
1	20192-1175	Chino Palomo Luis Javier	Facultad de Medicina		
2	20192-2312	Cortez Castro Ericka Belén	Facultad de Ciencias		
3	20192-1796	Cruz Cruz Ana Gabriela	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
4	20192-1416	Hernández Ortega Jaquelin Esmeralda	Instituto de Biología		
5	20192-1932	Lucero Verdugo Sara Carolina	Facultad de Ciencias		
6	20192-1819	Martínez Andrade Elsa Gabriela	Instituto de Biología		
7	20192-1573	Mayorga Lizaola Karla	Facultad de Ciencias		
8	20192-1230	Román Aguilera Carlos Israel	Facultad de Ciencias		
9	20192-1726	Urbán Aragón José Antonio	Instituto de Ecología		
10	20192-1909	Zazueta Algara Jose de Jesus	Facultad de Ciencias		
	Campo de conocimiento: Biología Experimental				
11	20192-2441	Arellano Bustos Luis Francisco	Instituto de Investigaciones Biomédicas		
12	20192-1085	Arredondo Fragoso Iván Andrés	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
13	20192-2203	Bolivar Torres Hermes Hernan	Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad Morelia		
14	20192-2547	Chávez Estrada María Fernanda	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
15	20192-1913	Chávez Ortega Jesús Eduardo	Facultad de Medicina		
16	20192-1159	Díaz Cantón Jessica Karina	Instituto de Investigaciones Biomédicas		
17	20192-1960	Guzmán Sánchez Betsy Leilani	Instituto de Investigaciones Biomédicas		
18	20192-2561	Hernández Ortiz Jorge Eduardo	Instituto de Fisiología Celular		
19	20192-1033	Hernández Vázquez Alfonso	Facultad de Medicina		
20	20192-1349	López Oropeza Sofía Grecia	Facultad de Ciencias		
21	20192-1638	Mejia Ventura Santa Lourdes Jazmin	Facultad de Medicina		
22	20192-1428	Morales Luna Laura Eloisa	Facultad de Medicina		
23	20192-1305	Nava Solis Uriel	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
24	20192-1074	PADILLA OROZCO MONTSERRAT	Instituto de Fisiología Celular		

Fecha de emisión: 29/11/2018

08:57:45





Universidad Nacional Autónoma de México Secretaria General Dirección General de Administración Escolar Subdirección de Asuntos Escolares del Posgrado



Relación de aspirantes aceptados

2019-2

Programa de Posgrado en Ciencias Biológicas Maestria en Ciencias Biológicas

Aspirantes aceptados

#	Folio	Nombre	Entidad académica		
25	20192-2498	Ponce Chavero María de los Angeles	Facultad de Estudios Superiores Zaragoza		
26	20192-1208	Reyes Alva María Guadalupe	Facultad de Medicina		
27	20192-2021	Reyes Mendoza Tania	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
28	20192-1235	Rojas Mercado Rodrigo	Facultad de Estudios Superiores Zaragoza		
29	20192-2161	Romero Velasquez Ariana	Facultad de Ciencias		
30	20192-1509	Téllez Ramírez Sergio Gersán	Facultad de Medicina		
31	20192-2331	Venegas Olvera Alinne	Instituto de Investigaciones Biomédicas		
	Campo de conocimiento: Biomedicina				
32	20192-2132	Cervantes López María Mercedes	Facultad de Medicina		
33	20192-1010	Flores Garza Eliezer Alejandro	Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad Morelia		
34	20192-1278	González Reyes Rafael Eduardo	Facultad de Medicina		
35	20192-2551	Marmolejo Gutiérrez Clarisa Estefania	Facultad de Medicina		
36	20192-2002	Martínez Greene Juan Alfonso	Facultad de Medicina		
37	20192-1023	MEDINA LEYTE DIANA JHOSELINE	Facultad de Medicina		
38	20192-1563	Moran Torres Adriana	Facultad de Medicina		
39	20192-2180	Reyes Soto Carolina Yolotzin	Facultad de Medicina		
40	20192-2118	Rodríguez Cortés César Antonio	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
Campo de conocimiento: Ecología					
41	20192-2209	Baleón Sepúlveda Martha América	Facultad de Ciencias		
42	20192-1717	Castillo Pérez Eduardo Ulises	Instituto de Ecología		
43	20192-1499	Chavez Rios Alejandro	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
44	20192-2081	Chiu Valderrama Jorge Isaac	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
45	20192-2781	Enriquez Maldonado Daniel Edgar	Instituto de Biología		
46	20192-1612	GALLEGOS CUEVAS ALEXIS JAVIER	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		
47	20192-1614	Jimenez Agudelo Alejandra	Instituto de Ciencias del Mar y Limnología		

Fecha de emisión: 29/11/2018

08:57:45





Universidad Nacional Autónoma de México Secretaria General Dirección General de Administración Escolar Subdirección de Asuntos Escolares del Posgrado



Relación de aspirantes aceptados

2019-2

Programa de Posgrado en Ciencias Biológicas

Maestria en Ciencias Biológicas

Aspirantes aceptados

#	Folio	Nombre	Entidad académica		
48	20192-1567	Levey Dallas Robert	Instituto de Biología		
49	20192-2172	Rivera Ruiz David Alfonso	Instituto de Biología		
50	20192-1106	Rodríguez Álvarez Abraham	Facultad de Ciencias		
	Campo de conocimiento: Sistemática				
51	20192-1002	Ble Carrasco Daniela	Facultad de Ciencias		
52	20192-2311	Maya Mandujano Karen Guadalupe	Facultad de Ciencias		
53	20192-2774	Muciño Hernández José Luis	Instituto de Biología		
54	20192-2188	Rodríguez González Stephany Alejandra	Facultad de Medicina		
55	20192-2401	Sánchez García Juan Carlos	Facultad de Estudios Superiores Zaragoza		
56	20192-1813	Yáñez Villanueva Brenda Anaid	Facultad de Estudios Superiores Iztacala		

Fecha de emisión: 29/11/2018

08:57:45

